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Chronométreur ................................... Président du Collège ...................................

Départ : 05/05 - 17:39:42 95.25 km/h55.748N°201 PHARAMOND EthanMeilleur tour : 

Météo : Légèrement nuageux        Air : 25°C        Piste : Sèche

N°226 03:44

Clt N° Pilote Nation Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tours

1 201 PHARAMOND Ethan 15.306 22.299 18.143 55.748 4

2 214 BARBE  Matis 15.362 22.149 18.285 55.796 0.048 4

3 227 WEISENBURGER Pacôme 15.388 22.147 18.282 55.817 0.069 4

4 234 RATEL Andy 15.335 22.289 18.290 55.914 0.166 4

5 211 MENENDEZ Enzo 15.427 22.196 18.358 55.981 0.233 4

6 231 GIURCA Edouardt 15.405 22.339 18.298 56.042 0.294 5

7 222 KADHI Alexandre 15.393 22.319 18.392 56.104 0.356 6

8 217 CLERET  Luna 15.405 22.349 18.379 56.133 0.385 4

9 206 BAZILE Florian 15.560 22.342 18.263 56.165 0.417 5

10 203 JEROME Paul 15.438 22.542 18.292 56.272 0.524 5

11 223 HERROUIN Hugo 15.459 22.469 18.444 56.372 0.624 4

12 208 LEININGER Jean-Baptiste 15.563 22.347 18.484 56.394 0.646 6

13 205 LAMBERT  Charles 15.636 22.377 18.398 56.411 0.663 4

14 224 ORTOLANI Emilio 15.694 22.261 18.502 56.457 0.709 4

15 238 ESCHMANN Loïc 15.577 22.506 18.484 56.567 0.819 6

16 226 DUPIN DE OLIVEIRA  Raphael 15.613 22.460 18.504 56.577 0.829 4

17 225 LANFRAY Alan 15.701 22.438 18.547 56.686 0.938 4

18 236 PREDOM Enzo 15.880 22.388 18.456 56.724 0.976 4

19 210 GIALDINI Ethan 15.908 22.355 18.485 56.748 1.000 4

20 232 DESTRUEL Adrien 15.664 22.560 18.552 56.776 1.028 4

21 202 DORLAND Paul 15.602 22.630 18.659 56.891 1.143 4

22 215 VAILLANT Sacha 15.766 22.528 18.660 56.954 1.206 4

23 228 GOMES Maximilien 15.684 22.525 18.787 56.996 1.248 5

24 230 BERNARD Teddyvann 15.791 22.637 18.669 57.097 1.349 5

25 212 LAGARRIGUE Jules 15.991 22.657 18.726 57.374 1.626 4

26 216 FOUASSIER Quentin 16.181 22.650 18.595 57.426 1.678 4

27 209 GIOANNINI Eros 15.844 22.843 19.012 57.699 1.951 5
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote Nation Ideal Lap Best Lap Diff.

1 201 15.306 1 227 22.147 1 201 18.143 1 227 WEISENBURGER Pacôme 55.738 55.817 0.079

2 234 15.335 2 214 22.149 2 227 18.203 2 201 PHARAMOND Ethan 55.748 55.748

3 222 15.350 3 234 22.188 3 206 18.263 3 214 BARBE  Matis 55.796 55.796

4 214 15.362 4 211 22.196 4 214 18.285 4 234 RATEL Andy 55.813 55.914 0.101

5 211 15.378 5 206 22.199 5 234 18.290 5 211 MENENDEZ Enzo 55.902 55.981 0.079

6 227 15.388 6 224 22.261 6 203 18.292 6 206 BAZILE Florian 55.954 56.165 0.211

7 231 15.405 7 201 22.299 7 217 18.296 7 231 GIURCA Edouardt 56.042 56.042

7 217 15.405 8 222 22.319 8 231 18.298 8 217 CLERET  Luna 56.050 56.133 0.083

9 203 15.438 9 231 22.339 9 211 18.328 9 222 KADHI Alexandre 56.061 56.104 0.043

10 223 15.459 10 208 22.347 10 222 18.392 10 203 JEROME Paul 56.190 56.272 0.082

11 206 15.492 11 217 22.349 11 205 18.398 11 223 HERROUIN Hugo 56.372 56.372

12 238 15.515 12 210 22.355 12 223 18.444 12 208 LEININGER Jean-Baptiste 56.394 56.394

13 208 15.563 13 226 22.367 13 236 18.456 13 205 LAMBERT  Charles 56.411 56.411

14 202 15.602 14 205 22.377 14 238 18.484 14 224 ORTOLANI Emilio 56.457 56.457

15 226 15.613 15 236 22.388 14 208 18.484 15 226 DUPIN DE OLIVEIRA  Raphael 56.484 56.577 0.093

16 205 15.636 16 225 22.438 16 210 18.485 16 238 ESCHMANN Loïc 56.505 56.567 0.062

17 232 15.664 17 203 22.460 17 224 18.502 17 225 LANFRAY Alan 56.686 56.686

18 228 15.684 18 223 22.469 18 226 18.504 18 236 PREDOM Enzo 56.724 56.724

19 224 15.694 19 238 22.506 19 225 18.547 19 210 GIALDINI Ethan 56.748 56.748

20 225 15.701 20 228 22.525 20 232 18.552 20 232 DESTRUEL Adrien 56.776 56.776

21 215 15.717 21 215 22.528 21 216 18.595 21 228 GOMES Maximilien 56.825 56.996 0.171

22 230 15.745 22 230 22.529 22 228 18.616 22 202 DORLAND Paul 56.853 56.891 0.038

23 209 15.765 23 232 22.560 23 230 18.632 23 215 VAILLANT Sacha 56.905 56.954 0.049

24 216 15.772 24 202 22.592 24 212 18.653 24 230 BERNARD Teddyvann 56.906 57.097 0.191

25 236 15.880 25 216 22.650 25 202 18.659 25 216 FOUASSIER Quentin 57.017 57.426 0.409

26 210 15.908 26 212 22.657 26 215 18.660 26 212 LAGARRIGUE Jules 57.301 57.374 0.073

27 212 15.991 27 209 22.843 27 209 18.808 27 209 GIOANNINI Eros 57.416 57.699 0.283
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°201   PHARAMOND Ethan

1 17.654 31.178 38.427 1:27.259

2 16.442 23.889 18.498 58.829

3 15.446 22.744 18.251 56.441

4 15.306 22.299 18.143 55.748

N°202   DORLAND Paul

1 15.696 22.676 18.719 57.091

2 15.644 22.592 18.685 56.921

3 15.630 22.642 18.805 57.077

4 15.602 22.630 18.659 56.891

N°203   JEROME Paul

1 15.715 22.820 19.052 57.587

2 15.582 22.481 18.573 56.636

3 15.531 22.530 18.492 56.553

4 15.708 22.460 18.510 56.678

5 15.438 22.542 18.292 56.272

N°205   LAMBERT  Charles

1 18.945 30.283 33.097 1:22.325

2 17.640 22.802 19.950 1:00.392

3 15.852 22.461 18.484 56.797

4 15.636 22.377 18.398 56.411

N°206   BAZILE Florian

1 15.554 22.480 18.534 56.568

2 15.492 22.403 18.541 56.436

3 15.538 22.543 18.565 56.646

4 15.565 22.199 18.452 56.216

5 15.560 22.342 18.263 56.165

N°208   LEININGER Jean-Baptiste

1 15.824 22.683 18.708 57.215

2 15.682 22.465 18.657 56.804

3 15.683 22.561 19.982 58.226

4 16.069 22.592 19.094 57.755

5 15.675 23.174 18.699 57.548

6 15.563 22.347 18.484 56.394

N°209   GIOANNINI Eros

1 20.020 26.721 20.047 1:06.788

2 21.746 36.339 33.163 1:31.248

3 16.275 23.816 18.949 59.040

4 15.844 22.843 19.012 57.699

5 15.765 23.378 18.808 57.951

N°210   GIALDINI Ethan

1 19.224 31.334 31.905 1:22.463

2 16.263 22.576 18.929 57.768

3 16.017 22.631 18.700 57.348

4 15.908 22.355 18.485 56.748

N°211   MENENDEZ Enzo

1 17.339 31.109 34.960 1:23.408

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

2 15.843 23.243 20.004 59.090

3 15.427 22.196 18.358 55.981

4 15.378 22.289 18.328 55.995

N°212   LAGARRIGUE Jules

1 20.371 30.273 30.931 1:21.575

2 16.777 22.944 21.525 1:01.246

3 16.321 22.749 18.653 57.723

4 15.991 22.657 18.726 57.374

N°214   BARBE  Matis

1 18.900 30.311 33.366 1:22.577

2 17.310 24.350 20.152 1:01.812

3 15.362 22.149 18.285 55.796

4 15.652 22.517 18.699 56.868

N°215   VAILLANT Sacha

1 17.444 31.229 35.497 1:24.170

2 16.395 23.928 19.716 1:00.039

3 15.717 23.514 18.681 57.912

4 15.766 22.528 18.660 56.954

N°216   FOUASSIER Quentin

1 20.215 30.230 29.597 1:20.042

2 17.518 23.156 21.518 1:02.192

3 15.772 23.083 18.664 57.519

4 16.181 22.650 18.595 57.426

N°217   CLERET  Luna

1 17.348 31.194 33.836 1:22.378

2 16.127 28.806 18.684 1:03.617

3 15.437 22.507 18.296 56.240

4 15.405 22.349 18.379 56.133

N°222   KADHI Alexandre

1 15.862 22.766 18.754 57.382

2 15.629 22.585 18.571 56.785

3 15.544 22.572 20.089 58.205

4 16.359 22.919 19.254 58.532

5 15.350 22.503 18.780 56.633

6 15.393 22.319 18.392 56.104

N°223   HERROUIN Hugo

1 19.129 31.521 31.026 1:21.676

2 15.931 22.623 19.125 57.679

3 15.524 25.085 18.943 59.552

4 15.459 22.469 18.444 56.372

N°224   ORTOLANI Emilio

1 15.838 32.307 29.156 1:17.301

2 19.654 26.412 21.938 1:08.004

3 15.915 22.579 18.595 57.089

4 15.694 22.261 18.502 56.457

N°225   LANFRAY Alan

1 15.831 32.004 29.011 1:16.846

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

2 15.995 22.732 18.777 57.504

3 15.723 22.544 18.687 56.954

4 15.701 22.438 18.547 56.686

N°226   DUPIN DE OLIVEIRA  Raphael

1 20.709 30.387 33.976 1:25.072

2 16.495 22.367 19.120 57.982

3 15.722 22.548 18.564 56.834

4 15.613 22.460 18.504 56.577

N°227   WEISENBURGER Pacôme

1 17.525 31.146 35.512 1:24.183

2 16.067 26.862 18.917 1:01.846

3 15.388 22.147 18.282 55.817

4 15.449 22.393 18.203 56.045

N°228   GOMES Maximilien

1 20.466 26.167 19.735 1:06.368

2 15.770 26.338 30.105 1:12.213

3 15.939 22.840 18.800 57.579

4 15.684 22.525 18.787 56.996

5 15.688 22.722 18.616 57.026

N°230   BERNARD Teddyvann

1 15.791 22.637 18.669 57.097

2 15.768 22.724 18.712 57.204

3 15.745 22.570 20.137 58.452

4 16.396 22.529 48.150 1:27.075

5 16.327 22.718 18.632 57.677

N°231   GIURCA Edouardt

1 15.818 22.698 18.749 57.265

2 15.593 22.560 18.553 56.706

3 15.539 22.444 18.724 56.707

4 15.877 23.252 18.484 57.613

5 15.405 22.339 18.298 56.042

N°232   DESTRUEL Adrien

1 18.651 31.280 31.008 1:20.939

2 16.256 23.354 21.920 1:01.530

3 15.742 22.815 18.790 57.347

4 15.664 22.560 18.552 56.776

N°234   RATEL Andy

1 18.994 30.197 33.298 1:22.489

2 17.432 24.449 20.107 1:01.988

3 15.342 22.188 18.390 55.920

4 15.335 22.289 18.290 55.914

N°236   PREDOM Enzo

1 20.806 30.309 29.636 1:20.751

2 19.522 22.685 19.334 1:01.541

3 16.100 22.916 18.616 57.632

4 15.880 22.388 18.456 56.724
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°238   ESCHMANN Loïc

1 15.760 22.752 18.752 57.264

2 15.663 22.553 18.653 56.869

3 15.602 22.520 18.854 56.976

4 16.297 22.669 18.725 57.691

5 15.577 22.506 18.484 56.567

6 15.515 22.581 18.496 56.592


